

ÅRSREDOVISNING

för

Canvent & Energi AB

Org.nr. 556679-9820

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Canvent & Energi AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 16 december 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2024-12-16


Christoffer Eng

ÅRSREDOVISNING

för

Canvent & Energi AB

Org.nr. 556679-9820

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är konsultativ verksamhet och byggnadsverksamhet inom ventilation och energi, handel med byggvaror och bearbetning av fotografier.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	62 400	275 399	142 100	0
Resultat efter finansiella poster	18 759	236 511	117 053	-27 734
Soliditet (%)	71,14	77,52	82,12	91,65

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat på grund av minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	157 005	206 651	363 656
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		206 651	-206 651	0
Utdelning till aktieägare		-350 000		-350 000
Årets resultat			13 954	13 954
Belopp vid årets utgång	100 000	13 656	13 954	27 610

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	13 656
Årets resultat	13 954
	<u>27 610</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	27 610
	<u>27 610</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Canvent & Energi AB

Org.nr. 556679-9820

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		62 400	275 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		62 400	275 399
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 061	-39 844
Summa rörelsekostnader		-45 061	-39 844
Rörelseresultat		17 339	235 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 420	956
Summa finansiella poster		1 420	956
Resultat efter finansiella poster		18 759	236 511
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	24 000
Summa bokslutsdispositioner		0	24 000
Resultat före skatt		18 759	260 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 805	-53 860
Årets resultat		13 954	206 651

2025011307444

Canvent & Energi AB

Org.nr. 556679-9820

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-06-30

2023-06-30

0

94 814

94 814

84 554

84 554

179 368

179 368

152 000

126 284

278 284

319 806

319 806

598 090

598 090

2025011307445

Canvent & Energi AB

Org.nr. 556679-9820

BALANSRÄKNING

2024-06-30

2023-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 656

157 005

Årets resultat

13 954

206 651

Summa fritt eget kapital

27 610

363 656

Summa eget kapital

127 610

463 656

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

35 792

64 119

Övriga skulder

4 848

59 315

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 118

11 000

Summa kortfristiga skulder

51 758

134 434

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**179 368****598 090**

2025011307446

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Christoffer Eng
2024-12-16



2025011307447